
Specifikace poptávaných služeb (k.ú, Lídlovy Dvory)

Číslo Položka Měrná
jednotka

Objem
měrných
jednotek

Cena za 
měrnou 

jednotku
Cena v Kě 
bez DPH

Výše DPH v 
Kč

Cena v Kč vč. 
DPH

Vytyčení hranic pozemků;

1 Vytyčení lesního pozemku - 
KMD, DKM 100 bm* 5 1 500 7 500 1 575 9 075

2
Vytyčení lesního pozemku - 

PK, KM-D, analogová 
mapa

100 bm*

Vytyčení zemědělských a 
ostatních pozemků - PK, 
KM-D, analogová mapa

100 bm*

4
Vytyčení zemědělských a 

ostatních pozemků - KMD, 
DKM

100 bm* 19 1 400 26 600 5 586 32 186

Vyhotovení GP pro:

5

Doplnění souboru 
geodetických informací o 

pozemek evidovaný 
zjednodušeným způsobem 
(včetně vyhotovení GP pro 

restituce)

100 bm*

6 Vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku 100 bm*

7 Rozdělení pozemku 100 bm*

8
Opravu geometrického a 

polohového určení 
nemovitosti

100 bm*

9

Vyznačení nebo změna 
obvodu budovy, která je 

hlavní stavbou na pozemku, 
a vodního díla

100 bm*

Ostatní:

10
Trvalé označení hranic 

pozemků dle § 91 odst. 1 
Katastrální vyhlášky

1 ks 84 200 16 800 3 528 20 328

11
Dočasné označení hranic 
pozemků dle § 91 odst. 5 

Katastrální vyhlášky
1 ks

12
Označení hranic obcí dle §

92 odst. 1 písm. a) 
Katastrální vyhlášky

1 ks

13
Označení hranic obcí dle §

92 odst. 2 Katastrální 
vyhlášky

1 ks



/

žadatel: Jméno a příjmení: /M^t SiksJhKJOJfí

Ulice a čp.:

Doručovací pošta: PSČ: .

Telefon: Mobilní telefon:

místo pro otisk 
podacího razítka

Správní STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
úřad: Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Pobočka Klatovy 
Čapkova I27A^, 339 01 Klatovy

Žádost

Statni pozemkový úřad 
Doručeno: 13.01.2017 
SPU 021144/2017

spuess684f341b

o vytyčení zemedeiskvch pozemků podle § 21a zákona Číslo 22971991 Sb^ o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů

Žádám o vytyčení pozemků:

parcelní č(,lo..íí«...^0/i.^ig/a,.2a.,.......
{uveďte, jde-H o pozemky katastru nemovitosti nebo o pozemky evidované zjednodušeným způsobem)

v katastrálním území ...... .................................................................................................

Tyto pozemky:

*)využiji pro zahájení zemědělské činnost (budu na nich hospodařit) od ....-------  --------------
{datum)

*)pronajmu je hospodařícímu zemědělci, {komu)........................... ............. .

................................. ....................... ....................................... do užívání a to od

Současně s podáním této žádosti předkládám v příloze tyto doklady:
{datum)

UPOZORNENI;
> V případě spoluvlastnictví je nezbytné, aby se na žádost připojily i tyto osoby. Pokud nebudou 

uvedeny, bude je pozemkový úřad o zamýšleném úkonu infonnovaL
> Přístup na výše uvedené pozemky a případné vyřízeni uživatelských vztahů k nim si zajišťuje žadatel

sám, pozemkový úřad mu může být v této věci nápomocen po „technické stránce". -

DOPLNĚNÍ ŽÁDOSTI:

V...........................................dne

*)nehodicí se, škrtněte
/ podpis ža^téle

sp2e'&68"f3:1b



iVfISYS ■Siráiika í. I z I

HISrS-i(4l«sirSQl.. vvpčs určen pcu^e pro vrutrní potřebu' 
Pro účet: Spcéva tnJtctku. Vyhotovni; Bulřnqyá Andiea tnq..

OKRES
OBEC

KAT.ÚZEMÍ

CZ0322 Klařovry.3404 
556432 Kašperské Hory 
664413 LtdlovY Dvory

Data platná k; 1.L2.2016 
LIST VLASTNICTVÍ 585

A Vlastník, jiný Oprávněný

Oprávněny subjekt, adresa Identinkátor

Vlastnické právo

B Nemovitostí

Pozemky
Výmérafm^J Druh pozemku Zpósob využiti Zpósob ochrany

pOvQO: Kařasfr nemovitostí (K/V) 
KN 20/1 1432 trvalý travní porost rozsábté chráněné ozcm».

KN 28/2 4157 lesní pozemek
zemědělský pudní fond 
rozsáhlé chráněné úzentí.

KN 29 1450S trvalý travní porost
pozemek určený k p!r>éní funkci lesa 
rozsáhlé chráněné území.

KM 320 191
1

ostatní plocha' neplodná půda
zemědělský pudní fond 
rozsáhlé chráněně území

KN 324 124$ lesní pozemek rozsáhlé chráněně území.

KN 325 636 ostatní plocha neplodná půda
pozemek určený k plnění funkcí lesa 
rozsáhlé chráněně území

KN 326 15967 trvalý travní porost rozsáhlé chráněně území*.

KN 328 273 ostatní plocha neplodná půda
zemědělský pudní fond 
rozsáhlé chráněni území

KN 330 84S ostatní plocha neplodná půda 
neplodná půda

rozsáhlé chráněné území
KN 331 4385 ostatní plocha rozsáhlé chráněně území
KN 332 102$ ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území

B1 Jiná práva (bez zápisu)

C Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

O Jiné zápisy
Typ vztahu
Oorávnění Dfo Povinnost k

• Změna výměr obnovou operátu

Parcela: KH 331
Parcela: KN 332

2-2703/2015-404
2-2703/2015-404

• Změřw číslování parcel

Parcela: KN 20/1 2-2703/2015-404

Dl Plomby a upozornění (bez zápisu)

E Nabývací tituly a podklady k zápisu
LisUna_________________________________

’ Smlouva o převodu nemovitostí 1825/1991.

Pro.

' Ro2hodnuti pozemkového úřadu* 2086/1991 2E Otí£ 21-3.1995. 

Pto:

POLVZ:5/1992

P0LVZ:15/199S

2-37000005/1992-431

2-37000015/1995-431

F Vztah 6PEJ k parcelám 
Parcefs ___ ____ BPEJ Vymérafm'!
Kř/ 20/1 

KH 29

KN 326

93621 57
97201 1375
93621 3691
95041 4334
97201 6480
97201 ^ 15967

PoVxřd je výměra bonitních dílu parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.

/VemovŤfosíř /sou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katasttu nemovitostí ČR 
KatastrďlniOrao pro PizeAský kraj. Kaiascráint pracnvíšié Klatovy, kód: 404 

V kat. úremi jsou pozemky vedeny ve dvou česefných iaoácu (St. * suvebni parccial

Vyhotoveno systémem MISYS vcr.l3.12.94318 pro VFK ver7C 5.1 Datum a čas vyhotoveni výpisu: 4.01.2017 11:47:28 
Výpis vyhotoven za I2.54s, Microsoft Access Driver (‘.rndb)

nic;///C;/Proí:raniro20Filcs/misys/is/MÍ5ys.hlml/ISKN/l00001.hunl 4.1.2017



Tabulková příloha

Rozsah požadovaného plnění (doplněn mapovým zákresem); 
MJ = měrné jednotky (100 bm) LV = list vlastnictví

Č.J.:

Vytyčení hranic pozemků v okrese Klatovy
oddíl katastrální území pozemek druh pozemku LV metry infonnace

KN 20/1 trvalý travní porost celý obvod
KN 28/2 lesní pozemek celý obvod
KN 29 trvalý travní porost celý obvod

KN 320 ostatní plocha celý obvod
KN 324 lesní pozemek celý obvod

1. Lídlovy Dvory KN 325 ostatní plocha 585 2338 celý obvod
KN326 trvalý travní porost celý obvod
KN 328 ostatní plocha celý obvod
KN 330 ostatní plocha celý obvod
KN 331 ostatní plocha celý obvod
KN 332 ostatní plocha celý obvod

Celkem vytyčení 2 338 m = 24 NU

Celkem bodů v terénu = 84 ks


